

Abstrakt nr 96871/20/CGDA (Wersja 1)**Produkt: ANTI-WRINKLE CREAM WITH MELATULINE PURE (5) 01
BATCH/LOT: 20200518**

Raport z badań aplikacyjnych i aparaturowych z opinią dermatologa: NR 232665/20/CGDA/	<p>Cel: Potwierdzenie deklarowanych przez producenta właściwości produktu.</p> <p>Metodologia: Badanie aplikacyjne w warunkach domowych z opinią lekarza dermatologa. Badanie aparaturowe potwierdzające skuteczność produktu.</p> <p>Wnioski: Na podstawie przeprowadzonych badań aplikacyjnych, po 28 dniach regularnej aplikacji stwierdzono, że produkt ANTI-WRINKLE CREAM WTH MELATULINE PURE (5) 01 produkcji MELALEUCA Poland sp. z o.o. był bardzo dobrze tolerowany w miejscu aplikacji.</p> <p>Badania przeprowadzono na 20 ochotnikach w wieku 45-65 lat, z widocznymi zmarszczkami: kobiety – "kurcze łapki", mężczyźni – zmarszczka pozioma na czole lub linie między brwiami. Na podstawie subiektywnej oceny probantów zostały potwierdzone deklarowane przez Producenta właściwości produktu:</p> <ul style="list-style-type: none">daje wrażenie zmniejszenia widoczności zmarszczek (80% pozytywnych odpowiedzi),powoduje odpowiednie napięcie skóry twarzy (80% pozytywnych odpowiedzi),produkt poprawia kondycję skóry (85% pozytywnych odpowiedzi),produkt daje wrażenie zmniejszenia widoczności przebarwień na skórze. <p>Badany produkt był bardzo dobrze tolerowany w miejscu aplikacji. U wszystkich osób w trakcie aplikacji nie zaobserwowano oraz nie stwierdzono w drodze wywiadu negatywnych objawów i odczuć.</p> <p>W oparciu o badania aparaturowe za pomocą Primos 3D Lite potwierdzone zostały deklarowane przez Producenta następujące działania produktu:</p> <ul style="list-style-type: none">zmniejszenie długości, ilości oraz powierzchni zmarszczek po 6 godzinach od aplikacji,zmniejszenie długości, głębokości, objętości oraz powierzchni zmarszczek po 24 godzinach od aplikacji,zmniejszenie długości, głębokości, ilości i objętości oraz powierzchni zmarszczek po 28 dniach regularnej aplikacji. <p>Przykładowo:</p> <ul style="list-style-type: none">zmniejszenie ilości zmarszczek po 6 godzinach średnio o 7% (90% ochotników z pozytywnym efektem), po 24 godzinach średnio o 7% oraz po 28 dniach średnio o 13% (100% ochotników z pozytywnym efektem). <p>W strefie "oko":</p> <ul style="list-style-type: none">zmniejszenie ilości zmarszczek po 6 godzinach średnio o 6% (90% ochotników z pozytywnym efektem), po 24 godzinach średnio o 6%, po 28 dniach średnio o 9% (100% ochotników z pozytywnym efektem). <p>W strefie "czoło":</p> <ul style="list-style-type: none">zmniejszenie ilości zmarszczek po 6 godzinach średnio o 8% (90% ochotników z pozytywnym efektem), po 24 godzinach średnio o 8% oraz po 28 dniach średnio o 14% (100% ochotników z pozytywnym efektem). <p>Badanie przeprowadzono pod nadzorem dermatologa.</p>
---	---

Data: 24/08/2020

Podpis: **Marcin Bobrowski**, Project Manager (elektroniczny, autoryzowany podpis)